
Daugavas Vanagu apvienības Ročesterā 1. starptautiskais golfa turnīrs 

 
 

Laba ideja, ieinteresēti cilvēki un mazliet gribas organizēt ko jaunu... Tā Ročesterā ir iesācies jauns, 

cerams, ikgadējs pasākums – starptautiskais golfa turnīrs. Pēc vētrainas nakts bija iestājies jauks 

svētdienas rīts un īsi pirms 12-tiem dienā Ročesteras apkaimes latvieši pulcējās uz 1. Daugavas Vanagu 

apvienības Ročesterā golfa turnīru. Mums pievienojās pāris puiši no Buffalo un viens no Toronto. Labā 

garastāvoklī, Latvijas karogiem plīvojot pie katra golfa karta, uzsākām sacensības Webster Golf Course 

Rietumu laukumā. Golfa laukuma saimnieki bija sagatavojuši speciālās turnīra spēles kartes ar visu 

dalībnieku vārdiem un starta laikiem. Tāpat viņi bija parūpējušies par papildspēlēm “tālākais sitiens” pie 

5. bedrītes, kā arī “tuvākais bedrītei” uz PAR-3 bedrītēm. Jau pašā sākumā līderpozīcijā izvirzījās Johnson 

ģimenes komanda, kas šo pārsvaru noturēja līdz spēles beigām, uzvarot turnīrā ar 65 punktiem 70-PAR 

golfa laukumā. Galvenais, ka viņi paspēja pabeigt spēli pa saulainu laiku – pārējām komandām tā 

nepaveicās. Pēc 16 bedrītēm un, sākoties  kārtīgam negaisam, pārējie spēlētāji vienojās, ka šai dienai 

pietiks.  

 

Papildspēlēs uzvarēja šādi spēlētāji: 

- James Johnson – “tālākais sitiens” vīriešu konkurencē 

- Artūrs Nuters –  “tālākais sitiens” sieviešu/junioru konkurencē 



- Katrīna Karlsons – “tuvākais bedrītei” pie 4. bedrītes 

- Zintars Zadiņš – “tuvākais bedrītei” pie 8. bedrītes 

  

Pēc spēles visi devās uz pikniku, kur baudīja dažādas desiņas, kartupeļus, salātus, un citus gardumus, kā 

arī pīrāgus kā tas pienākas visos latviešu pasākumos. Draudzīgā atmosfērā tika pasniegtas balvas 

uzvarētājiem gan kopvērtējumā, gan atsevišķajās papildspēlēs. 

Papildus fotogrāfijas atrodamas apvienības Facebook lapā 

https://www.facebook.com/DaugavasVanagiROC/. 

Līga Nutere 

Daugavas Vanagu apvienības Ročesterā priekšniece 

 

Visi dalībnieki 

https://www.facebook.com/DaugavasVanagiROC/


 

Uzvarētāji – Johnson ģimene – Andris, Pēteris, Skaidrīte un noslēpies James. 

 


